
Martin Socha
Tel.: +420 602 702 702
E-mail: socha@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25350
black-reality.cz/reality/82430/

 

Prodej rodinného domu, 81 m2, Žehuň
Žehuň, Kolín
2 750 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům v části obce Žehuň, okres Kolín. Tento samostatně stojící přízemní objekt o zastavěné ploše
134 m² a užitné ploše 81 m² se nachází na prostorném pozemku o výměře 754 m². Dům nabízí celkem 3 pokoje a je určen
pro ty, kteří hledají nemovitost s potenciálem k rekonstrukci. Nemovitost má celkově špatný stavební stav, což může být
příležitostí pro investory nebo jednotlivce, kteří si chtějí přizpůsobit prostor podle svých představ. Vytápění je zajištěno
teplovodními krbovými kamny, které jsou napojeny na radiátorový okruh. Voda je z vlastní studny, vodovodní řad je veden
před domem, dům je napojen na kanalizaci. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82430/

